SAÚDE DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMBULATORIAL, ESPECIFICADOS NA 
TABELA DE SERVIÇOS DE SÁUDE DO COPIRN. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU CNPJ: 11.243.234/0001-09 

CONTRATADA: CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DO RIO GRANDE DO NORTE – 
COPIRN  
- CNPJ: 12.120.272/0001-04 
VALOR TOTAL R$ 175.800,00 (CENTO E SETENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO 
2019 
10.010.10.122.302.1137-ASSISTENCIA MÉDICA DE ALTA COMPLEXIDADE 
AMBULATORIAL E HOSPITALAR - PPI 
ELEMENTOS DE DESPESA:  3.3.90.39 –OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

[...]

ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DE MÉDIA COMPLEXIDADE, 
VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU – CNPJ: 11.243.234/0001-09 
CONTRATADA: KIREI TECNOLAB LTDA EPP - CNPJ: 06.912.821/0001-80 
VALOR TOTAL R$ 688.398,30(SEISCENTOS E OITENTA E OITO MIL TREZENTOS E 
NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA CENTAVOS) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO 
2019 
10.010.10.122.2021 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
10.010.10.122.301.1122– PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 
10.010.10.122.301.1128– PROGRAMA SAÚDE BUCAL

[...]

Aposentadoria Por Idade e Tempo de Contribuição, a Sra. IVANEIDE SILVA DE ALMEIDA, 

matricula 0005070-1, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de 

PROFESSORA, Nível PNS2,com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/janeiro/2017 

RENDA MENSAL INICIAL: R$3.885,19(três mil oitocentos e oitenta e cinco 

reais e dezenove centavos), conforme cálculos confeccionados nos termos do artigo 52, 

da Lei Municipal 963/2007.  

Descrição Valores 

Vencimento R$ 3.885,19 

TEMPODE SERVIÇO: 36 anos e 07 meses e 18 dias 

Processo nº 656/16-PREV    Benefício nº3676.

[...]

SEVERINARAMOS RIBEIRO DE 

AQUINO, matricula 0004634-1, lotada na Secretaria Municipal de Educação, na função de 

AGENTE ADMINISTRATIVO, Nível 01,com as seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/fevereiro/2017 

RENDA MENSAL INICIAL: R$1.250,00(hum mil duzentos e cinquenta reais), 

conforme cálculos confeccionados nos termos do artigo 51, da Lei Municipal 963/2007.  

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.250,00 

TEMPODE SERVIÇO: 30 anos e 00 meses e 07 dias 

Processo nº 660/16-PREV    Benefício nº3679.

[...]

MARIA AUXILIADORA DA 

CONCEIÇÃO SALUSTIANO, matricula 0004154-1, lotada na Secretaria Municipal de 

Educação, na função de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, Nível 01,com as seguintes 

características: 

DATA DO INÍCIO: 01/fevereiro/2017 

RENDA MENSAL INICIAL: R$1.250,00(hum mil duzentos e cinquenta reais), 

conforme cálculos confeccionados nos termos do artigo 51, da Lei Municipal 963/2007.  

Descrição Valores 

Vencimento R$ 1.250,00 

TEMPODE SERVIÇO: 30 anos e 00 meses e 07 dias 

Processo nº 589/16-PREV    Benefício nº3632.